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Gamle Kongeveg 53C: Oppvarming med strøm.

Energikarakter
E

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 990 000

Kommunale avgifter
Kr 39 788

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er for alle tre eiendommene. De kommunale avgiftene omfatter  
vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt eiendomsskatt. Feie‑ og tilsynsavgift  
kommer i tillegg . Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift. 

Eiendomsskatt
Kr 9 153

Eiendomsskatt år
2023

Formuesverdi primær
Kr 872 049

Formuesverdi primær år
2021
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Formuesverdi sekundær
Kr 3 139 376

Formuesverdi sekundær år
2021

Info formuesverdi
Formuesverdi for Gnr.196 Bnr.470: Primær: 872 049 Sekundær: 3 139 376
Formuesverdi for Gnr.196 Bnr.17: Primær: 664 120 Sekundær: 2 390 833

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​brensel,  
forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Vannavgift
Kr 1 144

Vannavgift år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 196, bruksnummer 470 i Steinkjer kommune.Gårdsnummer 196,  
bruksnummer 17 i Steinkjer kommune.Gårdsnummer 196, bruksnummer 468 i  
Steinkjer kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/​​196/​​470:
13.11.1985 ‑ Dokumentnr: 8464 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5006 Gnr:196 Bnr:470 
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13.11.1985 ‑ Dokumentnr: 8464 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5006 Gnr:196 Bnr:470 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 172870 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:196 Bnr:470 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1240893 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:196 Bnr:470 

23.01.1933 ‑ Dokumentnr: 900143 ‑ Bestemmelse om gjerde
Bestemmelse om kloakkledning 

10.12.1962 ‑ Dokumentnr: 904380 ‑ Elektriske kraftlinjer

28.06.1965 ‑ Dokumentnr: 2063 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
BYGNINGSRÅDETS VILKÅR VEDTATT. 

26.02.1975 ‑ Dokumentnr: 1413 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:5006 Gnr:196 Bnr:11 
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold 
til Bygningsloven 

09.04.1985 ‑ Dokumentnr: 2084 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
BYGNINGSRÅDETS VILKÅR VEDTATT. 

24.10.1921 ‑ Dokumentnr: 900090 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5006 Gnr:196 Bnr:1 

30.03.1944 ‑ Dokumentnr: 901816 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
Gnr: 196 Bnr: 53 

23Gamle Kongeveg 53A



01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 113778 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:196 Bnr:17 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1271486 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:196 Bnr:17 

04.10.1985 ‑ Dokumentnr: 7301 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5006 Gnr:196 Bnr:1 
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